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Svar på medborgarförslag 

 

Förslag till beslut 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  

 

 

 

 

Anders Carstorp Kersti Tagesson 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har fått ett 

medborgarförslag från en person i Årsta. Personen vill att det ska 

sättas upp mer lampor och belysning i lekplatser. Personen vill att 

det ska bli bättre belysning i Årstaliden lekplats och 

Storängsparkens lekplats.  

 

Förvaltningen arbetar med att sätt upp mer lampor i dessa två 

parker. Förvaltningen tror att det kommer vara klart i februari eller 

mars 2021. 

Bakgrund 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd har mottagit ett 

medborgarförslag om att göra en översyn av stadsdelens lekparker 

för att utreda om det genom utökad belysning går att göra parkerna 

mer trygga och säkra även den mörka delen av året.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsmiljö och lokaler. 

Ärendet 

Förslagsställaren vill att översynen tar sin utgångspunkt i 

Årstalidens lekplats och Storändsparkens lekplats i Årsta.  
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Synpunkter och förslag 

Förvaltningen är positiv till en utökad belysning i lekparker, utegym 

och andra utomhusanläggningar i stadsdelsområdet. Förvaltningen 

är medveten om att det finns en stark önskan hos invånare om att 

lekparkerna i stadsdelsområdet bör belysas. Förvaltningen 

genomför därför belysningsåtgärder utifrån en prioriteringsordning 

där de största och mest välbesökta lekplatserna kommer först. 

Förvaltningen genomför åtgärder för att öka belysningen i så många 

parker som möjligt.  

 

Förvaltningen kan informera om att lekparken i både Årstaliden och 

Storängsparken kommer att få eller redan har fått ny belysning. I 

Storängsparkens lekplats, Grycken, har belysningsstolpar nyligen 

uppförts. I Årstalidens lekplats har belysningsfrågan tagit längre tid 

att utreda eftersom lekparken ligger inom Årstaskogens 

naturreservat. Förvaltningen har nu fått klartecken att sätta upp 

belysningsstolpar med speciell armatur som inte ska vara ett hot 

mot fladdermöss som lever i Årstaskogen. Arbetet har blivit 

försenat men förvaltningen bedömer att anläggning och installation 

kommer vara klara under mars eller april 2021. 

Bilaga 

1. Medborgarförslag – Bättre belysning kring Margaretaparken 

i Gamla Enskede 
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